Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№ 42 2023 г. № Ж

Москва

Об утверждении Правил приема
на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры», на основании решения Ученого совета Университета
(протокол от 12.12.2023 № 17) и решения Центральной приемной комиссии
(протокол от 11.12.2023 № 53) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год (приложение).

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести приказ до сведения
филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.01.2024 10:33:11
Уникальный программный ключ:
8bb18400c08cb7b23bb0de64eacbacdfcfbc0065

Проект вносит:
Проректор по учебной работе С.И. Пухнаревич

Исполнитель:
Начальник отдела организации набора
абитуриентов (приемная комиссия)
тел. 8(495)332-53-31

Согласовано:

Начальник отдела филиалов

Заместитель начальника УМУ

А.В. Летунова

Рассылка:

Проректор по учебной работе
Отдел организации набора абитуриентов
Отдел филиалов
УМУ

Т.В. Васильева

Е.Г. Костикова